第２８号様式
平成　　年　　月　　日

名西消防組合　　　消防署長　殿

防火管理者　　　　　　　　　　　　㊞

避難訓練の実施計画について（通知）

消防法施行規則第３条第１１項に基づく避難訓練等の実施計画は、下記のとおりです。
記
	防火対象物
	名称

	所在地

	収容人員
	人
	令別表に掲げる区分

	日時
	年　　月　　日（　）　　時　　分から　　時　　分まで

	訓練種別

	訓練の概要

	· 受　付　欄
	· 　経　　過　　欄

　（用紙規格　Ａ４）
備考　１　複合用途（令別表第１（１６項イ）の防火対象物については、「名称」及び
　　　　「収容人員」は、用途区分ごとに記入すること。
　　　２　「訓練種別」欄は、避難訓練とあわせて実施する訓練も記入すること。
第２９号様式
平成　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]名西消防組合　　　消防署長　殿

防火管理者　　　　　　　　　　　　㊞

避難訓練の実施結果について（報告）

さきに通報した避難訓練等の実施結果は、下記のとおりです。
記
	防火対象物
	名称

	所在地

	収容人員
	人
	令別表に掲げる区分

	実施日時
	年　　月　　日（　）　　時　　分から　　時　　分まで

	訓練種別

	訓練に要した時間

	訓練に参加した人員
	男人
	女人
	計人

	訓練に参加しなかった人員
	男人
	女人
	計人

	所見

	· 受　付　欄
	· 　経　　過　　欄

　（用紙規格　Ａ４）